AZP/PN/46/2015

Lublin, dn. 05.11.2015 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego osprzętu laboratoryjnego, systemu do przechowywania bakterii i grzybów, aparatury do oczyszczania wody dla Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Lublinie z podziałem na 17 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana w zakresie:

część 1 oferta nr 15 złożona Danlab Danuta Katryńska ul. Handlowa 6A, 15-399przez Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 541,20zł brutto (słownie: pięćset czterdzieści jeden zł. 20/100).
część 2 oferta nr 16 złożona przez Biocorp Polska sp. z o.o. ul. Skibicka 5, 02-269 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.411,64zł brutto (słownie: dwa tysiące czterysta jedenaści zł. 64/100).
część 3 oferta nr 3 złożona przez Sartorius Poland sp. z o.o. ul. Wrzesińska 70, 62-025 Kostrzyn. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 1.082,40 zł brutto (słownie: jeden tysiąc osiemdziesiąt dwa zł. 40/100).

część 4 oferta nr 10 złożona przez Bionovo Aneta Ludwig ul. Rataj 30, 59-220 Legnica Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.043,87 zł brutto (słownie: dwa tysiące czterdzieści trzy zł. 87/100).

część 5 oferta nr 17 złożona przez Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 LublinCena najkorzystniejszej oferty wyniosła 4.673,48 zł brutto (słownie: cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt trzy zł. 48/100).

część 6 oferta nr 17 złożona przez Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 LublinCena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.093,36 zł brutto (słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt trzy zł. 48/100).

część 7 oferta nr 3 złożona przez Sartorius Poland sp. z o.o. ul. Wrzesińska 70, 62-025 Kostrzyn. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 3.382,50 zł brutto (słownie: trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa zł. 50/100).

część 8 oferta nr 14 złożona przez PROFILAB s.c. ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 10.849,32 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć zł. 32/100).
część 9 oferta nr 17 złożona przez Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.952,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dwa zł. 00/100).

część 10 oferta nr 7 złożona przez BIO-RAD Polska sp. z o.o. ul Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 210,02 zł brutto (słownie: dwieście dziesięć zł. 02/100).

część 11 oferta nr 9 złożona przez BIOKOM Systems M. Sidor sp. j. ul. Wspólna 3, 05-090 Janki. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 270,11 zł brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt zł. 11/100).

część 12 oferta nr 4 złożona przez ABO sp. z o.o. ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 17.330,70 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta trzydzieści zł. 70/100).

część 16 oferta nr 8 złożona przez Anchem sp. z o.o. sp. k. ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 676,50 zł brutto (słownie: sześćset siedemdziesiąt sześć zł. 50/100).

część 17 oferta nr 5 złożona przez Genore chromatografia Dr Jacek Malinowski ul. Dynarska 1/23, 01-493 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 6.755,16 zł brutto (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć zł. 16/100).

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty, które uzyskały największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp (cyt. „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienia to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, tj. w terminie  nie wcześniej niż 13.11.2015 r.
Załączniki:

 1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.
W imieniu Zamawiającego 
mgr Grażyna Szymczyk – Kanclerz UP
Załącznik nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.

Część 1 –  570,72 zł. 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy częściowej
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	11
	Alfachem sp. z o.o. O/Lublin ul. Cisowa 11, 20-703 Lublin
	530,12
	14 dni
	95,00
	2,14
	97,14

	13
	Labindex sp. c., Nutki 3-5, 02-785 Warszawa
	644,53
	10 dni
	78,14
	3,00
	81,14

	15
	Danlab Danuta Katryńska ul. Handlowa 6A, 15-399
	541,20
	6 dni
	93,06
	5,00
	98,06

	17
	Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	656,33
	7 dni
	76,73
	4,28
	81,01


Część 2 –2.626,05 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	12
	Argenta sp. z o.o. sp. k. ul. Polska 114, 60-401 Poznań
	2.651,88
	7 dni
	86,39
	2,86
	89,25

	14
	PROFILAB s.c. ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa
	3.642,03
	10 dni
	62,91
	2
	64,91

	16
	Biocorp Polska sp. z o.o. ul. Skibicka 5, 02-269 Warszawa
	2.411,64
	4 dni
	95,00
	5,00
	100,00

	17
	Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	3.129,87
	10 dni
	73,20
	2,00
	75,20


Część 3 –1.027,05 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	3
	Sartorius Poland sp. z o.o. ul. Wrzesińska 70, 62-025 Kostrzyn 
	1.082,40
	21 dni
	95,00
	5,00
	100,00


Część 4 –2.151,27 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	10
	Bionovo Aneta Ludwig ul. Rataj 30, 59-220 Legnica
	2.043,87
	20 dni
	95,00
	3,50
	98,50

	17
	Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	2.138,40
	14 dni
	90,80
	5,00
	95,80


Część 5 –4.830,34 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	10
	Bionovo Aneta Ludwig ul. Rataj 30, 59-220 Legnica
	5.988,75
	20 dni
	74,14
	3,5
	77,64

	11
	Alfachem sp. z o.o. O/Lublin ul. Cisowa 11, 20-703 Lublin
	4.771,05
	18 dni
	93,06
	3,89
	96,95

	17
	Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	4.673,48
	14 dni
	95,00
	5,00
	100,00


Część 6 – 2.508,44zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	11
	Alfachem sp. z o.o. O/Lublin ul. Cisowa 11, 20-703 Lublin
	2.460,00
	20 dni
	80,84
	3,50
	84,34

	17
	Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	2.093,36
	14 dni
	95,00
	5,00
	100,00


Część 7 –3.532,81 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	3
	Sartorius Poland sp. z o.o. ul. Wrzesińska 70, 62-025 Kostrzyn
	3.382,50
	21 dni
	95,00
	3,57
	98,57

	11
	Alfachem sp. z o.o. O/Lublin ul. Cisowa 11, 20-703 Lublin
	4.366,50
	15 dni
	73,59
	5,00
	78,59


Część 8 –10.999,26 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	11
	Alfachem sp. z o.o. O/Lublin ul. Cisowa 11, 20-703 Lublin
	19.800,60
	14 dni
	52,05
	4,28
	56,33

	14
	PROFILAB s.c. ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa
	10.849,32
	12 dni
	95,00
	5,00
	100,00

	17
	Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	17.591,96
	14 dni
	58,58
	4,28
	62,86


Część 9 –1.820,40 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	1
	A.G.A Analytical –Agnieszka Bielińska 121 D, 02-797 Warszawa
	4.900,32
	21 dni
	57,22
	5,00
	62,22

	17
	Chemagra sp. z o.o ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	2.952,00
	21 dni
	95,00
	5,00
	100,00


Część 10 –184,50 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	7
	BIO-RAD Polska sp. z o.o. ul Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa
	210,02
	14 dni
	95,00
	5,00
	100,00


Część 11 –369,00 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	9
	BIOKOM Systems M. Sidor sp. j. ul. Wspólna 3, 05-090 Janki
	270,11
	14 dni
	95,00
	5,00
	100,00


Część 12 – 15.395,46zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	4
	ABO sp. z o.o. ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk
	17.330,70
	18 dni
	95,00
	5,00
	100,00


Część 13 –369,00 zł. – brak ofert
Część 14 –1.476,00 zł. – brak ofert
Część 15 –615,00 zł. – brak ofert
Część 16 –799,50 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	1
	A.G.A Analytical –Agnieszka Bielińska 121 D, 02-797 Warszawa
	2.017,20
	21 dni
	31,85
	3,33
	35,18

	8
	Anchem sp. z o.o. sp. k. ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa
	676,50
	14 dni
	95,00
	5,00
	100,00


Część 17 –7.134,00 zł.

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	termin wykonania dostawy
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

CENA 95%
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:

TERMIN WYKONANIA DOSTAWY CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	1
	A.G.A Analytical –Agnieszka Bielińska 121 D, 02-797 Warszawa
	7.273,73
	21 dni
	88,23
	1,19
	89,42

	2
	BCS BUJNO Chemicals ul. Rakowiecka 36, 02-532 Warszawa
	7.734,24
	14 dni
	82,97
	1,78
	84,75

	5
	Genore chromatografia Dr Jacek Malinowski ul. Dynarska 1/23, 01-493 Warszawa
	6.755,16
	5 dni
	95,00
	5,00
	100,00

	6
	„SHIM-PL A.M. Borzymowski” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka sp.j. ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin
	7.872,00
	14 dni
	81,52
	1,78
	83,30

	8
	Anchem sp. z o.o. sp. k. ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa
	8.364,00
	14 dni
	76,72
	1,78
	78,50
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